[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]关于推荐翟理红同志申报专业技术三级岗位任职资格的公示
[bookmark: OLE_LINK1]
    按照贵州省、市专业技术三级岗位基本任职条件等有关规定，经个人提出申请、学校专业技术岗位聘用工作领导小组办公室审核，现推荐翟理红同志申报专业技术三级岗位任职资格，现予以公示，公示时间为2024年9月19日至2024年9月21日。公示期间如有异议，可采取口头、书面形式反映公示内容存在的问题，反映内容事实要基本清楚。

校组织人事部，电话：0851-82519011；
校纪检监察室，电话：0851-82519082。

[bookmark: OLE_LINK2]                                                                 校组织人事部
2024年9月18日